
和歌山サテライト 名称変更のお知らせ 

 

2020 年 5 月吉日  

サンネットワークリブ株式会社  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務拡大に伴い、「和歌山サテライト」から下記の通り名称

を変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

これを機に従業員一同いっそう社業に邁進し、お取引先の皆さまのご期待にそえる

よう努めてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                   記 

   

新 名 称  

変 更 日 

住   所 

 

電 話 番 号 

ＦＡＸ番号 

和歌山センタ  

2020 年 6 月 1 日（月）  

〒642-0011 

和歌山県海南市黒江 2-6 

０７３－４８８－７５９６ 

０７３－４８８－７５９７ 

<地図> 

 

以上 


